РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.02.2024 г.
№ 22
 х.Позднеевка.
О проведении визуального осмотра                        ( определения технического состояния)
игрового оборудования  детских и

спортивных площадок
расположенных на территории Позднеевского сельского поселения.
1. Создать комиссию по проведению визуального осмотра (определения технического состояния) игрового оборудования детских и спортивных площадок расположенных на территории Позднеевского сельского поселения в составе:
        -  А.В. Покладиев   – председатель комиссии, председатель КЧС, Глава Администрации;
        - С.В. Линецкий - ведущий специалист по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ;
        - Т. И. Маслова – главный спец. по правовой и кадровой работе;
        - В.Г. Айриян - ведущий спец. по земельным и имущественным отношениям
        - Т.А. Красовская – директор МБУК ПСП ВР « Позднеевский СДК»;

        - И. А. Ославчук – главный специалист- экономист.
           2. Комиссии провести визуальный осмотр ( определение технического состояния) игрового оборудования  детских и спортивных площадок находящихся на территории Позднеевского сельского поселения в марте, июне, сентябре 2024 года.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ - Линецкого С.В.
Глава Администрации

Позднеевского сельского поселения                                              А.В. Покладиев.
Исполнитель: Линецкий С.В.
Т- (8-863-58)-62-7-36
                                                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ:

Глава Администрации

Позднеевского

                                                                                                                            сельского поселения

_____________А.В. Покладиев.

« 00 »  марта  2024 г.

                                                                       А К Т

Мы, нижеподписавшиеся члены комиссии:
Линецкий С.В.- Вед. специалист  по вопросам ЖКХ,ЧС и ПБ.

Маслова Т.И. –  Вед. специалист по правовой и кадровой работе.

В.Г. Айриян - Ведущий спец. по земельным и имущественным отношениям.

Т. А. Красовская - директор МБУК ПСП ВР « Позднеевский СДК».

И. А. Ославчук -  главный специалист - экономист.
Произвели визуальный осмотр ( определение технического состояния)

игрового оборудования  детских и спортивных площадок расположенных на территории Позднеевского сельского поселения в х. Позднеевка, х. Красный Кут, х. Свобода, х. Красное Знамя и х. Малая Западенка .

На момент проверки обнаружено, что игровое оборудование (качели, карусели, лестничные конструкции), ворота, лавочки и тренажёры  находятся в рабочем, исправном состоянии.
Дальнейшее использование, эксплуатация технически возможна.
Вед. специалист по вопросам ЖКХ,ЧС и ПБ       _________          С.В. Линецкий.

Глав. спец. по  правовой и кадровой работе                 ________           Т.И. Маслова.

Вед. спец. по земельным и имущественным отношениям    _________    В.Г. Айриян.

Директор МБУК ПСП ВР « Позднеевский СДК»  _________        Т.А. Красовская.
Главный специалист – экономист                           _________           И.А. Ославчук.
                                                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ:

Глава Администрации

Позднеевского

                                                                                                                            сельского поселения

_____________А.В. Покладиев.

« 00 »  мая  2024 г.

                                                                       А К Т

Мы, нижеподписавшиеся члены комиссии:
Линецкий С.В.- Вед. специалист  по вопросам ЖКХ,ЧС и ПБ.

Маслова Т.И. –  глав. специалист по правовой и кадровой работе.

В.Г. Айриян - Ведущий спец. по земельным и имущественным отношениям.

Т. А. Красовская - директор МБУК ПСП ВР « Позднеевский СДК».

И. А. Ославчук -  главный специалист - экономист.
Произвели визуальный осмотр ( определение технического состояния)

игрового оборудования  детских и спортивных площадок расположенных на территории Позднеевского сельского поселения в х. Позднеевка, х. Красный Кут, х. Свобода, х. Красное Знамя и х. Малая Западенка .

На момент проверки обнаружено, что игровое оборудование (качели, карусели, лестничные конструкции) , ворота, лавочки и тренажёры  находятся в рабочем, исправном состоянии.

Дальнейшее использование, эксплуатация технически возможна.
Вед. специалист по вопросам ЖКХ,ЧС и ПБ       _________          С.В. Линецкий.

Глав. спец. по  правовой и кадровой работе                 ________           Т.И. Маслова.

Вед. спец. по земельным и имущественным отношениям    _________    В.Г. Айриян.

Директор МБУК ПСП ВР « Позднеевский СДК»  _________        Т.А. Красовская.
Главный специалист – экономист                           _________           И.А. Ославчук.
                                                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ:

Глава Администрации

Позднеевского

                                                                                                                            сельского поселения

_____________А.В. Покладиев.

« 00 »  июля  2024 г.

                                                                       А К Т

Мы, нижеподписавшиеся члены комиссии:
Линецкий С.В.- Вед. специалист  по вопросам ЖКХ,ЧС и ПБ.

Маслова Т.И. –  Глав. специалист по правовой и кадровой работе.

В.Г. Айриян - Ведущий спец. по земельным и имущественным отношениям.

Т. А. Красовская - директор МБУК ПСП ВР « Позднеевский СДК».

И. А. Ославчук -  главный специалист - экономист.
Произвели визуальный осмотр ( определение технического состояния)

игрового оборудования  детских и спортивных площадок расположенных на территории Позднеевского сельского поселения в х. Позднеевка, х. Красный Кут, х. Свобода, х. Красное Знамя и х. Малая Западенка .

На момент проверки обнаружено, что игровое оборудование (качели, карусели, лестничные конструкции), ворота, лавочки и тренажёры  находятся в рабочем, исправном состоянии.

Дальнейшее использование, эксплуатация технически возможна.
Вед. специалист по вопросам ЖКХ,ЧС и ПБ       _________          С.В. Линецкий.

Глав. спец. по  правовой и кадровой работе                 ________           Т.И. Маслова.

Вед. спец. по земельным и имущественным отношениям    _________    В.Г. Айриян.

Директор МБУК ПСП ВР « Позднеевский СДК»  _________        Т.А. Красовская.

 Главный специалист - экономист                   _________           И.А. Ославчук.
                                                                                                                                УТВЕРЖДАЮ:

Глава Администрации

Позднеевского

                                                                                                                            сельского поселения

_____________А.В. Покладиев.

«00 »  августа  2024 г.

                                                                       А К Т

Мы, нижеподписавшиеся члены комиссии:
Линецкий С.В.- Вед. специалист  по вопросам ЖКХ,ЧС и ПБ.

Маслова Т.И. –  Глав. специалист по правовой и кадровой работе.

В.Г. Айриян - Ведущий спец. по земельным и имущественным отношениям.

Т. А. Красовская - директор МБУК ПСП ВР « Позднеевский СДК».

И. А. Ославчук -  главный специалист - экономист.
Произвели визуальный осмотр ( определение технического состояния)

игрового оборудования  детских и спортивных площадок расположенных на территории Позднеевского сельского поселения в х. Позднеевка, х. Красный Кут, х. Свобода, х. Красное Знамя и х.Малая Западенка .

На момент проверки обнаружено, что игровое оборудование (качели, карусели, лестничные конструкции), ворота, лавочки и тренажёры  находятся в рабочем, исправном состоянии.

Дальнейшее использование, эксплуатация технически возможна.
Вед. специалист по вопросам ЖКХ,ЧС и ПБ       _________          С.В. Линецкий.

Глав. спец. по  правовой и кадровой работе                 ________           Т.И. Маслова.

Вед. спец. по земельным и имущественным отношениям    _________    В.Г. Айриян.

Директор МБУК ПСП ВР « Позднеевский СДК»  _________        Т.А. Красовская.

Главный специалист – экономист                                _________           И.А. Ославчук.
                                                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ:

Глава Администрации

Позднеевского

                                                                                                                            сельского поселения

_____________А.В. Покладиев.

« 15 »  декабря  2023 г.

                                                                       План – график

проведения визуального осмотра (определения технического состояния) игрового оборудования детских и спортивных площадок расположенных на территории Позднеевского сельского поселения в 2024 г. по следующим адресам:
1. Детская площадка в х. Позднеевка, ул. Центральная 20А – март, июнь, сентябрь 2024г.;
2. Детская площадка в х. Красное Знамя, ул. Молодёжная 14В – март, июнь, сентябрь 2024г.;

3. Детская площадка в х.Малая Западенка, ул. 40 лет Победы 12А – март, июнь, сентябрь 2024г.;

4. Детская площадка в х.Красный Кут, ул. Школьная 5а – март, июнь, сентябрь 2024г.;

5. Детская площадка в х.Свобода, ул. Центральная 26/2 – март, июнь, сентябрь 2024г.;